

## DECLARATION FOR ALLERGENIC SUBSTANCES ACCORDING TO REGULATION (EU) NO. 1169/2011 REGARDING CONSUMER INFORMATION ON FOODSTUFFS

Product Description: Geuolie voor cosmetica / zeep / melts - Cappuccino  
Fragrance oil for cosmetics / soaps / melts - Cappuccino  
Geur / aroma olie voor lipbalsem - Cappuccino  
Fragrance / aromatic oil for lip balm - Cappuccino

Article-No.: PSQ0607450 - GOF305 - GOL305

Use of ingredients with allergenic potential according to Regulation (EU) No. 1169/2011:

<b>Ingredient</b>	<b>Allergen</b>	<b>Specific Ingredient</b>
Cereals containing gluten and products thereof	No	
Crustaceans and products thereof	No	
Eggs and products thereof	No	
Fish and products thereof	No	
Peanuts and products thereof	No	
Soybeans and products thereof	No	
Milk and products thereof (including lactose)	No	
Nuts and products thereof	No	
Cellery and products thereof	No	
Mustard and products thereof	No	
Sesame seeds and products thereof	No	
Sulphur dioxide and sulphites at concentrations of more than 10 mg/kg or 10 mg/l in terms of total SO <sub>2</sub>	No	
Lupin and products thereof	No	
Molluscs and products thereof	No	

The statements regarding allergens, gluten content, and sulfur dioxide are based on the information provided to us by our suppliers and calculations carried out on the basis of this information. We expressly state that we have not conducted any analyses with regard to the allergens.

Our measures for avoidance of inadvertent cross contamination include good manufacturing practice (GMP) in accordance with the Codex Alimentarius, the HACCP concept, and suitable cleaning programs. Nevertheless, despite all due care, it is impossible to rule out cross contamination completely in individual cases. Therefore, we assume no liability for possible cross contamination with allergens.

This is a computer printout and has therefore not been signed by hand.

---

Revised on: 21.01.2016  
Release date: 12.02.2021